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Herrens Mark ApS producerer fermenterede urteekstrakter af økologisk dyrkede urter fra 

egne marker. Vi har videnskabelig dokumentation for virkningen af vores fermenterede 

rødkløver-ekstrakt på knogletab ifm. osteopeni (forstadiet til knogleskørhed) samt 

afhjælpning menopause symptomer. 

Vi dyrker rødkløver, mælkebøtter og forskellige urter 

Vi søger en fleksibel og struktureret medarbejder, som brænder for økologi. Der i sammen med ejer 

af Broendegården og produktionslederen står for den daglige drift og høst af urter, samt indgår i 

produktionen, pakning og den daglige drift. 

Om produktionen 

Du vil arbejde tæt sammen med den faste produktionsleder, samt Herrens Marks grundlægger i en 

åben og dynamisk dialog, hvor samarbejde og teamwork er i højsædet. I produktionens højsæson vil 

du være en fast del af produktionsteamet. Arbejdsstedet er på Broendegården ved Nr. Aaby – på 

Vestfyn. 

Jobbet 

Som landbrugs medarbejder vil du gradvist få overdraget det overordnede ansvar for den del af 

produktionen, som vedrører mark driften. Du vil kunne sætte dit præg på produktionen og 

markdriften ved at implementere forbedringer og optimering af processerne. Du indgår som en aktiv 

del af driften, dvs. indgå i vagtplan og de fleste arbejdsprocesser ifm. Produktionen og marken: 

1. Du tager gradvist over på markdriften. 

2. Under produktion er du en del af teamet og indgår i drift & betjening af anlæg :        

Reaktor, omvendt osmoseanlæg, presse, tankpåfyldning mv. 

3. Tapning og pakning af kundeordre 

4. Administrative opgaver: 

a. Vagtplan og bemanding planlægges sammen med produktionslederen. 

b. Udarbejdelse af arbejds- og sikkerhedsmanual i samarbejde med produktions leder 

c. Udarbejdelse af oplæringsforløb til alle timelønnede sæsonmedarbejdere 

d. Ad hoc-opgaver: 

5. Sikre vedligehold og reparation af maskiner (produktionsmaskiner/markmaskiner) 

6. Indgå i produktudvikling af nye produkter 

7. arbejdstiden er i dagtimerne. Men der vil i produktionssæsonen være skiftende arbejdstider, 

herunder weekend, da vi i perioden maj til juli/august har døgnproduktion. 

Kvalifikationer 



Du er uddannet landmand eller nået langt i uddannelsen. Har arbejdet med markarbejde og har 

erfaring med maskiner. 

Du er innovativ, initiativrig og kan arbejde selvstændigt, du udviser ansvarlighed og engagement 

samtidig med, at du er teamwork-orienteret og har lyst til at lære nyt. Du er struktureret og forstår at 

prioritere dine arbejdsopgaver, er god til at organisere og planlægge dit arbejde og er ikke bleg for 

at tage fat fysisk. Som person er du positiv, fleksibel og drives af at arbejde i en foranderlig hverdag 

i et til tider travlt arbejdsmiljø. 

Kontakt 

Stillingen ønskes besat fra tidlig forår 2025 

Vil du vide mere om stillingen, så kontakt Michael Mohr Jensen, Ejer og Grundlægger på:        

2621 3638.  

michael@herrens-mark.dk 

 

Herrens Mark ApS – et specialiseret og økologisk landbrug 

Herrens Mark er et specialiseret, økologisk landbrug med fokus på udvikling af kosttilskud. 

Her varetages hele processen, fra frøet lægges i jorden, til ekstraktet skænkes i glas. Alle urter 

dyrkes på egne marker, høstes friske og forarbejdes nænsomt i egen produktion. Ekstrakterne 

fermenteres med mælkesyrebakterier, og når de er klar til salg, pakkes de i eget pakkeri. Vi leverer 

primært vores produkter på de danske og tyske markeder, men vil i de kommende år have fokus på 

udvide vores eksport. 

 

 


